РЕШЕНИЕ

Ученого совета

Курганского государственного университета

от 25.11.2022

Об утверждении стоимости
обучения по дополнительным
программам в ФГБОУ ВО КГУ в
2022-2023 учебном году.

Заслушав и обсудив доклад Подкорытовой Ирины Эрнестовны, главного

бухгалтера,
Ученый совет РЕШИЛ:

1.Утвердить стоимость обучения на 2022/2023 учебный год по дополнительным
общеразвивающим программам для деятельности центра естественно-научного
образования КГУ. Решение ученого совета распространяется на период с
01.09.2022 г.

№ Название программы Кол-во
часов

(всего)

    Стоимость
обучения,

(руб.)

1 чел

Кол-во
человек
в группе

Срок
обучения

(месяцев)

Форма
обучения

1 1 2 3 4 5 6

1 Олимпиадная химия 16 1 800,00 8 2 месяца очная

2 Практикум по
неорганической химии

16 1 800,00 10 2 месяца очная

3 Практикум по аналитической
химии

16 1 800,00 10 2 месяца очная

4 Практикум по органической
химии

16 1 800,00 10 2 месяца очная

5 Практикум по
неорганической химии

24 3 000,00 8 6 месяцев очная

6 Практикум по аналитической
химии

24 3 000,00 8 6 месяцев очная

7 Практикум по органической
химии

24 3 000,00 8 6 месяцев очная

8 Химический эксперимент для
подготовки к ЕГЭ

16 2 000,00 8 2 месяца очная

9 Химический эксперимент для
подготовки к ОГЭ

16 2 000,00 8 2 месяца очная

2.Утвердить стоимость обучения с 01.10.2022 г. на 2022/2023 учебный год по
дополнительным образовательным программам, реализуемым кафедрой
«Педагогика и методика обучения гуманитарным дисциплинам» и центром
непрерывного образования института ППиФК КГУ